別記様式第１号（第７条関係）
　年　　月　　日
関市長　様

申請者　　住　所

氏　名

電話番号

関市空き家家財処分費補助金交付申請書

　関市空き家家財処分費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、補助対象者の要件の確認をするために、市の職員が私の市税、保育料、水道料金、下水道料金その他の市に納付すべき歳入金の納付状況を調査することに同意します。

	補助金申請額
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
（税抜金額）

	事業実施期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

《空き家の概要》
	所 在 地
	関市

	形　　態

	建築時期
	年　　　　月

	構　　造

	空き家期間
	年

	空き家所有者

《添付書類》
　１　収支予算書（別記様式第２号）
　２　補助対象経費の内容が分かる書類の写し
　３　一般廃棄物収集運搬業者に補助事業を委託する場合は、関市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則（平成５年関市規則第１６号）第１６条第１項に規定する一般廃棄物収集運搬業許可証の写し
４　空き家が共有の場合は、全ての共有者の同意が確認できる書類
　５　空き家の登記事項証明書（全部事項証明書に限る。）（第７条第１項の規定により申請をした日から３月以内に発行されたものに限る。）
　６　申請者と空き家の所有者が異なる場合は、申請者と空き家の所有者の関係が確認できる書類
７　空き家の位置図及び補助事業を実施する前の家財の写真
８　関市空き家家財処分費補助金家財処分後活用計画書（別記様式第３号）
　９　その他市長が必要と認める書類

別記様式第２号（第７条、第９条関係）

関市空き家家財処分費補助金　収支予算書・収支決算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：　円）
	区分
	（予算・決算）額
	説明等

	自己資金

	補助金

	関市空き家家財処分費補助金

	その他

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：　円）
	区分
	（予算・決算）額
	説明等

収入及び支出ともに、積算内訳を説明等欄に記入してください。
（決算書の場合は以下も記入）

♦収支決算額
（収入合計）　　　　円　－　（支出合計）　　　　円　＝　（差額）　　　　円

別記様式第３号（第７条関係）
　年　　月　　日
関市長　様

申請者　　住　所

氏　名

電話番号

関市空き家家財処分費補助金家財処分後活用計画書

　関市空き家家財処分費補助金の申請を行うにあたり、当該補助金が交付されました際には、空き家について以下のとおり活用します。

· 空き家について第９条の規定により補助事業の実績報告をする日までに空き家登録を行い、かつ、その後引き続き２年間（空き家登録をした後に売買契約又は賃貸借契約が成約し、関市空き家情報バンク実施要綱第８条の規定により当該空き家登録を抹消された場合は、当該空き家登録の日から当該抹消の日まで）登録します。

· 補助事業の完了後に空き家を解体し、解体後の跡地を以下のとおり管理し、又は売却、賃貸その他これらに準ずる処分をします。

解体後の跡地管理等計画
	期間
	内容
	備考

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf